
Zarządzenie Nr 5/2020 
 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
dla powiatu opolskiego w Opolu 

z dnia 16 marca 2020r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego w powiecie opolskim z dnia 14 maja 2018r. 
 
Na podstawie art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst 
jednolity z 2019r., poz. 1186 ze zmianami) w związku z § 8 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. z 2020r.,                         
poz. 433 ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W celu zapewnienia ciągłości pracy tutejszego organu nadzoru budowlanego                               
w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-Co-2 – „koronawirusa”, aby 
skutecznie chronić zdrowie klientów Urzędu i naszych pracowników, wprowadza 
się czasowe ograniczenia w działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego dla powiatu opolskiego w Opolu. 
 

§ 2 
Załatwianie spraw i udzielanie informacji będzie się odbywać wyłącznie                                  
za pośrednictwem operatora pocztowego, drogą elektroniczna, bądź 
telefonicznie. W wyjątkowych sytuacjach wizyta w siedzibie Urzędu możliwa 
będzie wyłącznie po wcześniejszym jej umówieniu telefonicznym bądź drogą 
elektroniczną, w przypadkach niecierpiących zwłoki. 
 

§ 3 
Pracownicy Inspektoratu zobowiązani są przestrzegać zasady podporządkowania 
służbowego i szczegółowego podziału czynności, w czasie nieobecności 
pracownika sprawy prowadzone przez niego wchodzą w zakres obowiązków 
innego pracownika, któremu zastępstwo wyznaczono. Pracownicy Inspektoratu, 
będą na polecenie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla 
powiatu opolskiego w Opolu wykonywali zadania określone                                                                  
w indywidualnych zakresach czynności, przez czas określony, poza miejscem jej 
stałego wykonywania (praca zdalna). 
 
 



 
§ 4 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla powiatu opolskiego w Opolu 
informuję, że zostają odwołane wszystkie wyznaczone czynności kontrolne                                     
w okresie od dnia 16 marca 2020r. do odwołania, za wyjątkiem spraw 
niecierpiących zwłoki. Nowe terminy zostaną wyznaczone w terminie 
późniejszym. 
 

§ 5 
Procedury te będą obowiązywały do odwołania, o czym będę informowała na 
bieżąco. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 marca 2020r. 

 
                                                                                                   Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 

dla powiatu opolskiego 
 

Monika Drożyńska -Delinowska 

 
 


